جنبش مردم، موقعیت طبقه کارگر و چشم اندازها

بمناسبت گذشت یکسال از جنبش مردم علیه رژیم اسلامی

جنبش مردم، موقعیت طبقه کارگر و چشم اندازها

مصاحبه با رضا مقدم

به نقل از به پیش، نشریه اتحاد سوسیالیستی کارگری

از انتشارات اتحاد سوسیالیستی کارگری

ای میل: wsu@home.se

سایت: www.wsu-iran.org

چاپ اول: نشریه به پیش

چاپ حاضر: اسفند ۱۳۸۹ – فوریه ۲۰۱۱

رضا مقدم

شدن نزد صاحبان صنایع و سرمایه، تسلط بر این جنبشها و در محور آن تسلط بر جنبش کارگری بود.

بالا گرفتن مباحث در درون این جنبشها بر سر اینکه جهت گیری اصلاح طلبانه و لیبرالی داشته باشند یا انقلابی، طبقاتی و سوسیالیستی از همین امر مایه می گرفت.